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FÖRSTA NIMBUS 495 FLYBRIDGE SKEPPAS TILL USA
Nimbus Groups AB (publ) har i dagarna skeppat iväg den första USA-beställda Nimbus 495 
Flybridge till en kund i Seattle, USA. Nimbus 495 Flybridge är den största båten hittills som 
lanserats av varumärket Nimbus och sammanfattar Nimbus mer än 50 år långa erfarenhet av att 
utveckla och bygga premiumbåtar.

Nimbus 495 Flybridge presenterades för två år sedan och visades upp för publik för första gången vid den stora 
båtmässan i Cannes i september förra året. Vid den internationella båtmässan Boot Düsseldorf utsågs den i 
januari i år till European Powerboat of the Year i kategorin båtar upp till 18 meter. Priset anses som ett av de 
finaste i branschen och bakom den årliga utnämningen står en jury bestående av testförare och chefredaktörer 
från Europas åtta främsta båttidningar med sammanlagt en miljon månatliga läsare. I motiveringen till 
utmärkelsen skriver juryn bland annat att Nimbus 495 Flybridge är mycket effektiv tack vare att skrovet designats 
för låg bränsleförbrukning och hybrid-drivlinor. Dess ”välkända högkvalitativa hantverk och innovativa interiöra 
design” gör vidare Nimbus 495 Flybridge, med juryns ord, till ”the ideal touring vessel”.

Nimbus 495 Flybridge är som namnet antyder drygt 49 fot lång (ca 15 meter) och är den hittills största 
Nimbusbåt som tagits fram. Nimbus 495 Flybridge sammanfattar Nimbus Groups långa erfarenhet av att bygga 
båtar anpassade för olika vatten och kombinerar det bästa av de lösningar som Nimbus Group utvecklat sedan 
starten 1968. Nimbus 495 Flybridge är en idealisk båt för längre färder och vistelser ute till havs eller i 
skärgården. Nimbus 495 Flybrigde byggs i Nimbus Groups fabrik i Lugnås utanför Mariestad.

”Mottagandet av Nimbus 495 Flybridge har varit extremt positivt och intresset från kunder, medier och 
branschfolk har varit oerhört stort. Nimbus 495 Flybridge är en båt som har allt och med sin storlek och komfort 
erbjuder den en båtupplevelse utöver det vanliga. Vi ser en stor möjlighet för den på den nordamerikanska 
marknaden och gläds förstås över att nu kan lasta den första båten för transport till kund i Nordamerika”, säger 
Jan-Erik Lindström, vd för Nimbus Group.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jan-Erik Lindström, vd, Nimbus Group
E-post: jan-erik.lindstrom@nimbus.se
Michael Bohm, marknadsdirektör, Nimbus Group
E-post: michael.bohm@nimbus.se

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, EdgeWater, Falcon, 
Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, 
Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom 
förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2024 omsatte koncernen 1 619 Mkr och hade 377 
anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.
nimbusgroup.se
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